
ď SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKEHO KRAJE

Držitel cenífikátu  lso 9001  a lso 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní pňhrádka 37, Lipenská 753/120, 772110lomouc

Organizace je zapsaná v obchodnim rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka  100 dnem  14.11.2002

0bjednávka č.: 181180288
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objodnatel:
Správa silnic Olomouckého kraje.  přísp. organizace
LÍpenská
77211       0lomouc
lčo:   70960399
DIČ:   CZ70960399

Dodací  lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
ROzpočet

14

120

Dodavatol:
Volvo Group Czech Republic, s.r.o.
Obchodní  109
25101       Říčany-Čestlice
lčo:  61055239
DIČ:  CZ61055239

Dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje,  přísp. organizace
Chořelice                                                    1291

78401            Litovel

Korespond®nční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc
Lipenská  120
77211       0lomouc

Cena MJ Sazba % Cena celkem

oprava servořízení a servis vozidla Renault Kerax 5M2 5467

správce rozpočtu

Dne:  25.10.2018

1,00     ks    56062.1
5

2111776,85            67839,00

Předběžná cena objednávky: 67 839,00

při'kazce operace

Vystavil
Telefon

Objednatel  prohlašuje,   že  predmět  zdanitelného   plnění  ponzuje  pro  potřeby  souviseiící  \nnučně  s  tinností  veřeiné  správy,   pn  níž  není  považován  za  osobu
povinnou  k  danj  i  přesto,  že  má  platnou  registrad  DPH.  Z  výše  uvedeného  dle  §  92e  zákona  o  DPH  plyne,  Že  poskytovatel  plnění  (zhotovitel)  nepoužije  režim
přemeBené daňové povinnosti  pn  poskymutí  dodávky stavebních  a montážních  píací příjemci  plnění  (objednateli),  tzn„  že poskytovatel  (zhotovitel),  který uskutečritl
zdani.telné  pinění,  uplatní daň na výstupu,  daň přizná  a zaplatí.


